
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), točke I. G Programa javnih potreba u 

socijalnoj skrbi u Splitsko-dalmatinskoj županiji za 2014. godini („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije”, broj 11/13) i članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko-

dalmatinske županija za 2014. godinu (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 

11/13),  Župan Splitsko-dalmatinske županije 23. svibnja 2014., donio je  

 
O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna za 2014. godinu 

Udruzi ,,Sv. Jeronim“ iz Kaštel Gomilice 
     

I. 

 

 Sredstva razdjela 004 - Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb, raspoređuju se na slijedeći 

način : unutar Programa 0112-Socijalna zaštita, Aktivnosti A112014-Socijalno humanitarne 

aktivnosti 

sa pozicije 2346 - tekuće donacije u novcu,  iznosi od 161.988,64 kn  - Udruzi ,,Sv. Jeronimˮ iz 

Kaštel Gomilice za potrebe financiranja Programa ,,Pomoć u kući starijim osobama“ u 

razdoblju od 1. svibnja do 31. prosinca 2014. godine 

 

 

II. 

 

             Prijenos odobrenih sredstava iz točke I. ove odluke izvršit će se temeljem pismenog 

zahtjeva Udruge i dostavljene financijske dokumentacije, u jednakim mjesečnim obrocima u iznosu 

od 20.248,58 kn, najkasnije do 15. u mjesecu za prethodni mjesec. 

 

III. 

 

           Ova Odluka će se objavit u ,,Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županijeˮ. 

 
KLASA:  402-01/14-01/0114 

URBROJ:  2181/1-07/03-14-0027 

Split,  23. svibnja 2014.  

                                                              

                                                                                                               Ž U P A N 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

                                             Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r. 

 

 


